АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2018                                                                                                                       № 79
                  Об  утверждении антинаркотического плана на 2019 год для реализации
на территории МО г. Ворсмы
     В соответствии с № 3-ФЗ  от 08.01.1998г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» и со Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года, утверждённой Указом Президента РФ от 09.06.2010 г. № 690

1. Утвердить антинаркотический план для реализации на территории МО г. Ворсмы в 2019 году, согласно  приложения № 1
2. Обнародовать настоящее постановление через библиотеки и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.Е.Прокофьев